



Nowe rodzinne ceny na Krytej Pływalni „Otylia”

2012.09.21

Szanowni Państwo!

Miło nam było obserwować od dnia otwarcia w Janowie Krytej Pływalni „Otylia”, jak na naszych oczach tworzy się nowa „komórka społeczna” – **AQUA-RODZINA**. Jak w wolne od pracy popołudnia, niedziele i święta przychodzą na pływalnię całe rodziny. Jak zawsze troskliwi rodzice przyprowadzają ze sobą coraz młodsze maluszki, które niemal „rosną” w wodzie na naszych oczach. To widok niezwykle piękny, a nawet niejednego „wrażliwca” chwytający za serce.

Dlatego chyląc czoło przed tymi wspaniałymi: pro-rodzinnymi, pro-zdrowotnymi i pro-sportowymi zachowaniami, pływalnia postanowiła „nagrodzić” wszystkie korzystające z jej usług aqua-rodziny. Dla nich właśnie stworzyliśmy **BILET RODZINNY** – elastyczny i przystępny cenowo dla rodzin z każdą ilością dzieci.

Chcemy zachęcić jak najwięcej rodzin do takich działań, dlatego pomyśleliśmy nad nową propozycją skierowaną właśnie do rodzin, które od najwcześniejszych lat wpajają swoim pociechom zdrowe nawyki. Ma to olbrzymi wpływ nie tylko na zacieśnienie więzów rodzinnych podczas wspólnych zabaw i treningów, ale także na prawidłowy rozwój psychomotoryczny organizmu, eliminuje dolegliwości w obrębie układu kostno-mięśniowego, a przy tym znakomicie relaksuje i odpręża.

BILET RODZINNY to miło spędzony czas w gronie najbliższych

BILET RODZINNY to mniejszy aż do 40% wydatek z domowego budżetu

BILET RODZINNY to zdrowie, kondycja i uroda

BILET RODZINNY to bezpieczny relaks w miejscu idealnie do tego stworzonym

BILET RODZINNY to atrakcje dla każdego na wyciągnięcie ręki

BILET RODZINNY to propozycja stworzona **Z MYŚLĄ O TOBIE I TWOJEJ RODZINIE**.

Zapraszamy więc wszystkie **RODZINY** do testowania **NOWEGO BILETU RODZINNEGO** już we wrześniu. **BĘDZIEMY ROZPIESZCZAĆ WAS RODZINNIE**.

BILET RODZINNY normalny - **7,30zł/godz./os.**

BILET RODZINNY ulgowy (od 3 do 16 roku życia) - **5,80zł/godz./os.**

BEZ WZGLĘDU NA PORĘ DNIA.



[obrazek2_bilet_rodzinny.jpg](#) [1]



Linki:

[1] https://janowlubelski.pl/sites/default/files/news/images/obrazek2_bilet_rodzinny.jpg